janeiro de 2012, 20 de dezembro de 2012, 23 de janeiro de 2013, 23 de dezem-
bro de 2013, 26 de março de 2014 e 30 de dezembro de 2014, que passa a ser
lida com a seguinte redação constante da cláusula subsequente.
VALOR: O valor contratual, atualmente fixado no valor de R$ 345.354,08
(trezentos e quarenta e cinco mil trezentos e cinquenta e quatro reais e oito
centavos) mensais, fica aditivado, passando para o valor de R$ 375.296,78
(trezentos e setenta e cinco mil duzentos e noventa e seis reais e setenta e oito
centavos) mensais, com base no disposto na Lei 8.666/93, art. 65, alínea “d” e
Cláusula Nona – do Reajuste – do Contrato Administrativo, retroagindo os
efeitos a partir de 1º de janeiro de 2015, vigendo até 04 de março de 2015, a

[...]

duos vegetais e de podação, varrição de vias e logradouros públicos, capinação
manual, raspagem manual, limpeza de praia, limpeza do sistema de drenagem
do e pintura de meio-fio, catação manual e operação do aterro sanitário, nas
zonas urbana e rural da jurisdição do Município de Macau (RN).
VALOR DO CONTRATO: mensal de R$ 432.360,04 (quatrocentos e trinta e
dois mil trezentos e sessenta reais e quatro centavos) e global de R$
4.323.600,40 (quatro milhões trezentos e vinte e três mil seiscentos reais e
quarenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14.014.15.122.0014.2025 – Secretaria
Municipal de Gestão e Serviços
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2015, contados a partir de 02/03/2015,

[...]

CONTRATADA: UNIFARMA-REDE UNIFICADA DE FARMACIAS LTDA - EPP
OBJETO: Fornecimento de medicamentos de alta e média complexidade, que
compõem o cadastro de medicamentos de alto custo, da Secretaria Municipal
de Saúde, do Município de Macau/RN.
VALOR: R$ 114.714,98 (cento e quatorze mil setecentos e quatorze reais e
noventa e oito centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo

3.3.90.32 – Material de Distribuição Gratuita
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: